3

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

на участие в аукционе по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Дивногорск
27.06.2019

                                                 г. Дивногорск

10-00 час.
          В соответствии с пунктом 3 параграф I постановления Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества осуществляется действующей от имени организатора аукциона – администрации города Дивногорска комиссией по приватизации муниципального имущества муниципального образования город Дивногорск (далее – Комиссия), действующей на основании Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования город Дивногорск, утвержденным решением Дивногорского городского Совета депутатов от 24.11.2011 № 18-128-ГС, Постановления о внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 27.01.2012 № 08п «Об утверждении Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования город Дивногорск» от 22.10.2018 № 173п.

Заседание Комиссии проводится в следующем составе:

	Урупаха В.И.
	 –
	Заместитель Главы города, председатель комиссии

	Красникова И.В.
	–
	 Исполняющий обязанности руководителя МКУ «Архитектурно-планировочное бюро», заместитель председателя комиссии

	Попова Н.В.
	–
	Специалист 1 категории МКУ «Архитектурно-планировочное бюро», секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Кудашова С.В.
	–
	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации города

	Заянчуковский А.В.
	–
	Депутат Дивногорского городского Совета

 (по согласованию)

	Шведюк В.Г.
	–
	Депутат Дивногорского городского Совета                        (по согласованию)

2. На заседании комиссии присутствуют 6 членов комиссии из 8, заседание комиссии правомочно.
3. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/ и на официальном сайте администрации города Дивногорска 20.05.2019.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения о признании участниками аукциона заявителей на участие в аукционе по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности следующего объекта:

Лот № 1

Автомобиль ГАЗ-3102 (легковой седан) 2001 года выпуска, цвет кузова-белый, идентификационный номер (VIN) - ХТН31020011041541, модель, № двигателя- 40620D-13042467, кузов (кабина, прицеп) №31020010114527, паспорт ТС 24 КР 432619, дата выдачи 26.03.2004.

В соответствии с документацией об аукционе по продаже муниципального имущества начальная цена продажи автомобиля составляет 40 100 (Сорок тысяч сто) рублей 00 коп. без учета НДС, шаг аукциона составляет: 2 005 (Две тысячи пять) рублей 00 коп. Размер задатка 8 020 (Восемь тысяч двадцать) рублей 00 коп.
До окончания указанного в информационном сообщении срока подачи заявок (20 июня 2019 17:30) поступила одна заявка следующего претендента:

	№ п/п
	Рег. № заявки
	Дата и время подачи заявки
	Наименование (ФИО) заявителя

	1
	1
	20.06.2019

16:00
	Босулаева Анна Николаевна

В результате рассмотрения вопроса повестки дня единогласно.
РЕШИЛИ:

Комиссия приняла решение – документы поданные заявителем по Лоту № 1 соответствуют требованиям, установленным документацией об аукционе, согласно Приложению 1 к распоряжению администрации города Дивногорска от 20.05.2019 № 987р и заявитель соответствует требованиям установленным законодательством Российской Федерации. Признать заявителя по Лоту № 1 участником аукциона.

       В связи с подачей только одной заявки и признанием единственным участником аукциона Босулаеву Анну Николаевну, торги по лоту № 1 признать несостоявшимися.

	Председатель Комиссии
	______________________

	В.И. Урупаха

	Заместитель председателя

комиссии
	______________________

	И.В. Красникова

	Секретарь Комиссии
	______________________

	Н.В. Попова

	Члены комиссии
	______________________

	С.В. Кудашова

	______________________
______________________

	А.В. Заянчуковский
В.Г. Шведюк